
 
 

UCHWAŁA NR 588/206/2022 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2021, 
poz. 305 z późn. zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 i 2 Uchwały 
Budżetowej na 2022 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2022 rok o kwotę 34.206 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2022 rok o kwotę 34.206 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Maria Gubała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3909



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 241,00

70005 0,00 4 241,00

0,00 4 241,00

758 0,00 18 228,00

75814 0,00 18 228,00

0,00 18 228,00

855 0,00 11 737,00

85595 0,00 11 737,00

0,00 11 737,00

razem: 0,00 34 206,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 206,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 717 583,00 7 717 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 412 738,00 1 412 738,00

Ogółem: 141 160 494,00 141 194 700,00

9 491 988,00

Rodzina

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 300,00

bieżące 131 668 506,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 230 422,00

Pozostała działalność 14 037,002 300,00

6 304 845,006 304 845,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 588/206/2022
z dn. 25.05.2022r.

9 491 988,00

14 037,00

131 702 712,00

majątkowe

majątkowe

3

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 985,00

2 218 685,00

25 213,00

66 234 409,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Plan przed zmianą

bieżące

Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 8

66 216 181,00

778 723,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Gospodarka mieszkaniowa

Nazwa

Różne rozliczenia

§

1 023 244,001 019 003,00

782 964,00

5

2110 292 305,00

32 953,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

14 725,00Różne rozliczenia finansowe

288 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3909



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

996 628,00 921 628,00 920 268,00 430 135,00 490 133,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 869,00 925 869,00 924 509,00 430 135,00 494 374,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

775 588,00 700 588,00 699 228,00 430 135,00 269 093,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 829,00 704 829,00 703 469,00 430 135,00 273 334,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

61 207 425,00 57 643 049,00 47 852 528,00 42 967 353,00 4 885 175,00 3 810 987,00 732 276,00 5 247 258,00 0,00 0,00 3 564 376,00 3 564 376,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228,00 18 228,00 18 228,00 1 968,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 225 653,00 57 661 277,00 47 870 756,00 42 969 321,00 4 901 435,00 3 810 987,00 732 276,00 5 247 258,00 0,00 0,00 3 564 376,00 3 564 376,00 0,00

2 128 328,00 2 128 328,00 320 505,00 177 720,00 142 785,00 0,00 0,00 1 807 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228,00 18 228,00 18 228,00 1 968,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 556,00 2 146 556,00 338 733,00 179 688,00 159 045,00 0,00 0,00 1 807 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 535,00 4 774 178,00 4 234 928,00 3 896 974,00 337 954,00 535 600,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 121 535,00 4 774 178,00 4 234 928,00 3 866 974,00 367 954,00 535 600,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 347 357,00 347 357,00 0,00

3 714 877,00 3 714 877,00 3 711 977,00 3 462 242,00 249 735,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 714 877,00 3 714 877,00 3 711 977,00 3 432 242,00 279 735,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z dn. 25.05.2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Nr 588/206/2022

801 Oświata i wychowanie

0,00

przed zmianą 312 501,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 312 501,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 347 357,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 347 357,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3909



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

4 989 855,00 4 889 855,00 2 654 494,00 2 279 760,00 374 734,00 124 770,00 2 110 591,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 025,00 12 025,00 12 025,00 5 118,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001 592,00 4 901 592,00 2 666 231,00 2 284 590,00 381 641,00 124 770,00 2 110 591,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2 460 161,00 2 460 161,00 487 868,00 482 455,00 5 413,00 27 675,00 1 944 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460 161,00 2 460 161,00 487 868,00 482 167,00 5 701,00 27 675,00 1 944 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 2 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 737,00 11 737,00 11 737,00 5 118,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 037,00 16 037,00 16 037,00 7 418,00 8 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 931 056,00 136 834 685,00 116 590 892,00 89 864 020,00 26 726 872,00 6 369 445,00 4 108 213,00 8 566 135,00 0,00 1 200 000,00 18 096 371,00 18 096 371,00 0,00

-30 288,00 -30 288,00 -30 288,00 -30 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 494,00 64 494,00 64 494,00 7 086,00 57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 965 262,00 136 868 891,00 116 625 098,00 89 840 818,00 26 784 280,00 6 369 445,00 4 108 213,00 8 566 135,00 0,00 1 200 000,00 18 096 371,00 18 096 371,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 970 246,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 970 246,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85595 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3909



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 4 241,00

70005 0,00 4 241,00

0,00 4 241,00

razem: 0,00 4 241,00

0,00 4 241,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 588/206/2022
z dn. 25.05.2022r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2022 ROKU

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

4

bieżące
288 064,00 292 305,00Gospodarka mieszkaniowa

83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 305,00

13 078 096,00

288 064,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

5

Nazwa

bieżące

Ogółem: 13 073 855,00 13 078 096,00

292 305,002110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

13 073 855,00

288 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3909



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
288 064,00 288 064,00 288 064,00 102 000,00 186 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 305,00 292 305,00 292 305,00 102 000,00 190 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 064,00 288 064,00 288 064,00 102 000,00 186 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 305,00 292 305,00 292 305,00 102 000,00 190 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 255,00 298 255,00 2 811,00 2 137,00 674,00 0,00 295 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 255,00 298 255,00 2 811,00 1 849,00 962,00 0,00 295 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 394,00 237 394,00 2 216,00 1 566,00 650,00 0,00 235 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,00 288,00 288,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 394,00 237 394,00 2 216,00 1 278,00 938,00 0,00 235 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 066 115,00 13 066 115,00 10 844 915,00 7 850 434,00 2 994 481,00 1 648 224,00 572 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 529,00 4 529,00 4 529,00 0,00 4 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 070 356,00 13 070 356,00 10 849 156,00 7 850 146,00 2 999 010,00 1 648 224,00 572 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 16

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

0,00

0,00

700

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

1

zwiększenie

0,00

0,00

po zmianach

18

z tego:
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3909



Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 588/206/2022
z dn. 25.05.2022r.

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 5 6 7 8

758 6 985,00 0,00 18 228,00 25 213,00

75814 6 985,00 0,00 18 228,00 25 213,00

6 985,00 0,00 18 228,00 25 213,00

855 2 300,00 0,00 11 737,00 14 037,00

85595 2 300,00 0,00 11 737,00 14 037,00

2 300,00 0,00 11 737,00 14 037,00

razem: 9 285,00 0,00 29 965,00 39 250,00

9 285,00 0,00 29 965,00 39 250,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Ogółem:

bieżące

bieżące

Rodzina

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK

§ Nazwa

3 4

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3909



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
6 985,00 6 985,00 6 985,00 2 815,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228,00 18 228,00 18 228,00 1 968,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 213,00 25 213,00 25 213,00 4 783,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 985,00 6 985,00 6 985,00 2 815,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 228,00 18 228,00 18 228,00 1 968,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 213,00 25 213,00 25 213,00 4 783,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 737,00 11 737,00 11 737,00 5 118,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 037,00 14 037,00 14 037,00 7 418,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 737,00 11 737,00 11 737,00 5 118,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 037,00 14 037,00 14 037,00 7 418,00 6 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 285,00 9 285,00 9 285,00 5 115,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 965,00 29 965,00 29 965,00 7 086,00 22 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 250,00 39 250,00 39 250,00 12 201,00 27 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85595 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 3 16 18

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3909


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-03T12:42:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




